
Uchwała Nr XXVII/718/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 27 stycznia 2005 roku. 
 
w sprawie: zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Nr 2 
w likwidacji w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz.1591 z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt.1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z późn. zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991r. z późn. zm.), Rada Miejska w Gliwicach 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

uchwala: 
  
  

§ 1 
Zatwierdzić zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Nr 2 
w Gliwicach w likwidacji uchwalone Uchwałą Nr 13/2005 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Nr 2 w Gliwicach w likwidacji z dnia 10 stycznia 2005r. w brzmieniu jak 
w Aneksie Nr 4 stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta  
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
  
  

                                                                                      Przewodniczący
                                                                             Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                    Stanisław Ogryzek

 
 



 
Załącznik 

                                                                                                     do Uchwały Nr XXVII/718/2005 
                                                                                                     Rady Miejskiej w Gliwicach 

                                                                                                     z dnia 27 stycznia 2005 r. 
  
  

  
ANEKS Nr 4 

  
do Statutu SP ZOZ - Zespołu Szpitali Nr 2 Gliwicach 

- w likwidacji 
  
  
I. Dokonać zmian w Statucie SP ZOZ – Zespołu Szpitali Nr 2 w Gliwicach  
    - w likwidacji: 
   
   1. W załączniku Nr 1 do Statutu określającym STRUKTURĘ ORGANIZACYJNĄ 
       JEDNOSTEK, W KTÓRYCH PROWADZONA JEST DZIAŁALNOŚĆ ZESPOŁU 
       SZPITALI Nr 2, w punkcie II A. Oddziały szpitalne, punkt 2 Oddział Chorób  
       Dzieci II 30 łóżkowy - ulega wykreśleniu, pozostałe punkty otrzymują odpowiednią 
       numerację.  
  
II. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

 


